[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
администрацийĔ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    25.06.2020 № 248
с. Красные Четаи

	йышĂну
 25.06.2020 № 248
Хĕрлĕ Чутай сали

     Об  итогах районного трудового

     соревнования среди сельскохозяйственных

     товаропроизводителей и механизаторов

     на весенне – полевых работах 2020 года

   Рассмотрев итоги районного трудового соревнования среди     механизаторов на весенне – полевых   работах 2020 года, администрация Красночетайского района           п о с т а н о в л я е т:

1. Признать победителем трудового соревнования среди механизаторов колесных тракторов марки МТЗ по итогам весенне-полевых работ 2020 года тракториста СХПК «Коминтерн» Пономарева Илью Николаевича, выработавшего 140,4 условных эталонных гектаров и наградить Почетной грамотой администрации района.

2. Признать победителем трудового соревнования среди механизаторов колесных тракторов марки Т-150 по итогам весенне – полевых работ 2020 года тракториста СХПК «Коминтерн» Сорокина Павла Витальевича, выработавшего 431,9 условных эталонных гектаров и наградить Почетной грамотой администрации района.

3. Признать победителем трудового соревнования среди механизаторов колесных тракторов марки Джон Дир по итогам весенне – полевых работ 2020 года тракториста СХПК «Коминтерн» Татарова Юрия Зиновьевича, выработавшего 305,46 условных эталонных гектаров и наградить Почетной грамотой администрации района

4. Признать победителем трудового соревнования среди механизаторов гусеничных тракторов по итогам весенне – полевых работ 2020 года тракториста СХПК «Нива» Андреева Юрия Александровича, выработавшего 162,5 условных эталонных гектаров и наградить Почетной грамотой администрации района.

5. Признать победителем трудового соревнования среди механизаторов колесных тракторов марки МТЗ на посеве яровых культур по итогам весенне – полевых работ 2020 года тракториста СХПК «Нива» Новикова Евгения Николаевича, посеявшего 740 гектаров яровых культур и наградить Почетной грамотой администрации района.

     Глава администрации района                                                                      И.Н. Михопаров